
ПРЕДЛОГ  
 

На основу члана 592. Закона о привредним друштвима ("Сл. 

гласник РС", бр. 36/2011. и 99/2011) Скупштина акционарског  

друштва "Гоша Монтажа", Велика Плана, на редовној седници 

одржаној 09.6.2012. године, донела је  

 

О Д Л У К У  
о усвајању Уговора о организовању акционарског друштва 

 "Гоша Монтажа", ради усклађивања са Законом о 
 привредним друштвима, који је оснивачки акт друштва 

 

 

Члан 1. 

  Усваја се уговор под горњим називом, који је оснивачки акт 

Друштва.  

 

Члан 2. 

  Уговор ступа на снагу даном усвајања.  

 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                        

        ______________________ 


